
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

        

 

22.12.2018  № 540 
 
Про затвердження фермерському господарству «Славутич» технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості) на території Інженерненської сільської ради 
Пологівського району Запорізької області  
 
 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 17 Земельного кодексу України, статтею 13 Закону 

України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 

власникам земельних часток (паїв)», Законом України «Про землеустрій»,  

розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та клопотання 

фермерського господарства «Славутич»,  з о б о в ’ я з у ю : 

 

1. Затвердити фермерському господарству «Славутич» (ідентифікаційний 

код юридичної особи: 25478702) технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж в натурі (на місцевості) із земель, що належали 

колишньому колективному сільськогосподарському підприємству імені 

Куйбишева для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Інженерненської сільської ради Пологівського району Запорізької 

області (за межами населених пунктів): 

1) кадастровий номер 2324281900:11:010:0002 площею 2,8352 га - 

пасовища; 

2) кадастровий номер 2324281900:11:010:0001 площею 4,6675 га - 

пасовища; 

3) кадастровий номер 2324281900:11:005:0010 площею 2,2300 га - 

сіножаті; 

4) кадастровий номер 2324281900:11:005:0009 площею 2,2300 га - 

сіножаті; 

5) кадастровий номер 2324281900:11:005:0008 площею 2,2200 га - 

сіножаті; 

6) кадастровий номер 2324281900:11:005:0018 площею 1,2099 га - 

сіножаті; 
 



7) кадастровий номер 2324281900:11:005:0011 площею 2,2300 га - 

сіножаті; 

8) кадастровий номер 2324281900:11:005:0012 площею 2,2300 га - 

сіножаті; 

9) кадастровий номер 2324281900:11:005:0013 площею 1,1299 га - 

сіножаті; 

10) кадастровий номер 2324281900:11:005:0017 площею 1,1101 га - 

сіножаті; 

11) кадастровий номер 2324281900:11:005:0016 площею 1,1599 га - 

сіножаті; 

12) кадастровий номер 2324281900:11:005:0015 площею 1,1899 га - 

сіножаті; 

13) кадастровий номер 2324281900:11:005:0014 площею 1,1901 га - 

сіножаті; 

14) кадастровий номер 2324281900:11:002:0012 площею 6,7500 га - рілля; 

15) кадастровий номер 2324281900:11:002:0013 площею 5,7700 га - рілля; 

16) кадастровий номер 2324281900:11:002:0014 площею 5,7501 га - рілля; 

17) кадастровий номер 2324281900:11:003:0004 площею 4,1156 га - рілля; 

18) кадастровий номер 2324281900:11:002:0011 площею 3,2900 га - рілля; 

19) кадастровий номер 2324281900:11:002:0010 площею 3,2900 га - рілля; 

20) кадастровий номер 2324281900:11:002:0009 площею 3,2900 га - рілля; 

21) кадастровий номер 2324281900:11:002:0008 площею 3,2900 га - рілля; 

22) кадастровий номер 2324281900:11:002:0007 площею 3,2900 га - рілля; 

23) кадастровий номер 2324281900:11:002:0016 площею 3,3100 га - рілля; 

24) кадастровий номер 2324281900:11:002:0015 площею 3,4500 га – рілля. 

 

2. Рекомендувати фермерському господарству «Славутич» замовити 

виготовлення та подати на затвердження нормативну грошову оцінку 

земельних ділянок, визначених в п.1 цього розпорядження.  

 

 

 
Голова районної 
державної адміністрації      А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


